

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 24-SOD-2016-048,
číslo smlouvy objednatele: 427-2016-544204 ze dne 21. 4. 2016 na stavbu

„Polní cesta C 2 Kněžice u Ronova“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj
Pobočka Chrudim
zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou, vedoucí Pobočky Chrudim
ve smluvních záležitostech Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim
oprávněn jednat: xxxxxxxx
v technických záležitostech oprávněn
jednat: xxxxxxxx
Adresa: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim
Tel.: xxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxx
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: xxxxxxxx
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.
sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zastoupený: Ing. Martinem Lukešem, ředitelem oblastního
závodu STŘED na základě plné moci
tel./fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
ID DS: jwtq7ju
v technických záležitostech je oprávněn xxxxxxxxxx
jednat: xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
tel./fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
bankovní spojení: xxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxx
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

(dále jen „**zhotovitel**“).

II. PŘEDMĚT DODATKU

V souladu se zněním článku XVII. bodu 1, článku XVIII bodu 3 smlouvy o dílo a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě jsou méněpráce, vzniklé při realizaci stavby polní cesty C 2 v katastrálním území Kněžice u Ronova. Vznik méněprací souvisí s nerealizací jednoho sjezdu z důvodu nesouhlasu vlastníků sousedních pozemků.

Na základě této skutečnosti dochází ke změně následujícího ustanovení smlouvy o dílo:

V článku III v bodě 4. se mění celková cena za provedení díla takto:

Cena díla bez DPH	1 333 962,- Kč
Méněpráce dle přiloženého soupisu prací	- 6 360,- Kč
Celková cena díla po odečtu méněprací bez DPH	1 327 602,- Kč
DPH	278 796,- Kč
Celková cena díla po odečtu méněprací vč. DPH	1 606 398,- Kč.

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je soupis méněprací.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek je vypracován v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Chrudimi dne 24. 10. 2016

V Chrudimi dne 24. 10. 2016

.....
Ing. Iva Bosáková
vedoucí Pobočky Chrudim

.....
Ing. Martin Lukeš
ředitel oblastního závodu STŘED

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 924116048 - Kněžice - polní cesta C2**Objekt: SO 101 - Dodatek č.1**

15	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	-9 m2	12	-108,00	21%	-130,68
23	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	-12 m2	86	-1 032,00	21%	-1 248,72
24	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr.0-63	-12 m2	84	-1 008,00	21%	-1 219,68
25	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	-12 m2	210	-2 520,00	21%	-3 049,20
28	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	-12 m2	10	-120,00	21%	-145,20
29	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-12 m2	131	-1 572,00	21%	-1 902,12

Součet za	Objekt: SO 101 - Dodatek č.1				-6 360,00		-7 695,60
------------------	-------------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------

CELKEM	Objekt: SO 101 - Dodatek č.1				-6 360,00		-7 695,60
---------------	-------------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------

Celkem zaokrouhleno					-6 360,00		-7 696,00
----------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------